关于切实做好“社会主义核心价值观主题宣传月”
相关工作的通知
团字便函〔2014〕17号
各团总支：
培育和践行社会主义核心价值观是推进中国特色社会主义伟大事业、实现中华民族伟大复兴中国梦的战略任务。为贯彻落实好团中央、团省委有关通知精神，切实做好主题宣传月期间的相关工作，在我校大学生中掀起学习践行社会主义核心价值观的热潮，现就主题宣传月期间的有关事项强调如下。
1．认真组织学习通知。要求各团总支要认真组织研读校团委《关于在全校团员青年中深入开展学习践行社会主义核心价值观主题团日活动的通知》（潍院团字〔2014〕26号）有关要求，就本单位落实计划及相关要求进行认真部署安排。
2．进行全方位宣传。通过报告会、分享会、研讨会、演讲赛等形式，利用校园报刊、广播台、电视台、宣传橱窗和网站、手机报、微博、微信、校园APP等途径，进行全方位、多渠道的宣传，实现对我校大学生的全覆盖。
3．开展1次主题团日活动。在9月主题宣传月期间，各团总支的基层团支部至少要开展1次以学习社会主义核心价值观为主要内容的主题团日活动。
4．举办1场“校园明辨会”活动。校团委将以“社会主义核心价值观——校园明辨会”为主题，举办专题相关活动，通过邀请专家以研讨、辩论的方式帮助各团总支主要负责人正确认知社会主义核心价值观的战略意义和深刻内涵，具体活动另行通知。此外，要求各团总支要在本单位内开展1次“校园明辨会”，通过交流学习，教育引导学生将社会主义核心价值观作为价值准则和行为规范。
5．及时上报信息。请各团总支及时通过团委网站、邮箱、微博报送有关工作和活动消息动态。团委将通过团委官方微博进行宣传推广。
请各团总支尽快根据《通知》要求部署安排工作，并切实抓好工作的督促督导。要求将本单位开展“学习践行社会主义核心价值观主题团日”活动和“校园明辨会”的材料于9月26日前报团委组宣部。（wfutw@163.com，8785701，行政楼1楼116办公室）
联 系 人：戴 敏
联系电话：8785701
邮箱地址：wfutw@163.com
团 委
2014年9月18日